TA

Moko Clube GP - Bwenbos e Promoges

FEDERAGAQD DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2023
Prova Oficial CHAPADAO DO CEU - GO 0,000 Km ..;.;.
INCENTIVO 05/03/2023 14:30 H Bl B

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:30:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:35.987 +3.077 14:45:00.594 5 1:39.103 14:39:26.249
(34) WESLEY MOREIRA LOPES 10 1:34.569 +1.659 14:46:35.163 6 1:42.069 +2.966 14:41:08.318
1 1:31.613 +1.028 14:32:13.325 u 1:35.453 +2.543 14:48:10.616 7 1:39.712 +0.609 14:42:48.030
2 1:32.183 +1.598 14:33:45.508 12 1:40.188 +7.278 14:49:50.804 8 1:44.146 +5.043 14:44:32.176
3 1:32.986 +2.401 14:35:18.494 9 1:42.737 +3.634 14:46:14.913
4 1:32.867 +2.282 14:36:51.361 (14) OLAVO PIMENTA DO PRADO 10 1:41.004 +1.901 14:47:55.917
5 1:31.716 +1.131 14:38:23.077 1 1:36.539 +2.041 14:32:23.089 1 1:40.350 +1.247 14:49:36.267
6 1:33.111 +2.526 14:39:56.188 2 1:36.479 +1.981 14:33:59.568
7 1:30.585 14:41:26.773 3 1:35.102 +0.604 14:35:34.670 (238) MYCHEL DE JESUS SILVA
8 1:33.038 +2.453 14:42:59.811 4 1:35.058 +0.560 14:37:09.728 1 1:43.057 +4.768 14:32:32.721
9 1:33.275 +2.690 14:44:33.086 5 1:34.498 14:38:44.226 2 1:39.857 +1.568 14:34:12.578
10 1:32.135 +1.550 14:46:05.221 6 1:36.303 +1.805 14:40:20.529 3 1:38.289 14:35:50.867
11 1:30.787 +0.202 14:47:36.008 7 1:34.608 +0.110 14:41:55.137 4 1:38.844 +0.555 14:37:29.711
12 1:31.489 +0.904 14:49:07.497 8 1:35.217 +0.719 14:43:30.354 5 1:43.563 +5.274 14:39:13.274
9 1:35.758 +1.260 14:45:06.112 6 1:41.028 +2.739 14:40:54.302
(212) KLAUS HENRIQUE OLIVEIRA FREITAS 10 1:36.055 +1.557 14:46:42.167 7 1:41.906 +3.617 14:42:36.208
1 1:32.278 +1.733 14:32:13.647 u 1:38.238 +3.740 14:48:20.405 8 1:49.428 +11.139 14:44:25.636
2 1:33.690 +3.145 14:33:47.337 12 1:39.458 +4.960 14:49:59.863 9 1:47.439 +9.150 14:46:13.075
3 1:32.281 +1.736 14:35:19.618 10 1:47.655 +9.366 14:48:00.730
4 1:33.042 +2.497 14:36:52.660 (26) ROBSON MARTINS 1 1:41.702 +3.413 14:49:42.432
5 1:31.754 +1.209 14:38:24.414 1 1:32.473 14:32:16.946
6 1:32.331 +1.786 14:39:56.745 2 1:33.797 +1.324 14:33:50.743 (38) VANDERLEI FONSECA DE OLIVEIRA
7 1:32.567 +2.022 14:41:29.312 3 1:35.154 +2.681 14:35:25.897 1 1:45.160 +4.415 14:32:36.796
8 1:33.093 +2.548 14:43:02.405 4 1:37.762 +5.289 14:37:03.659 2 1:42.941 +2.196 14:34:19.737
9 1:32.619 +2.074 14:44:35.024 5 1:36.448 +3.975 14:38:40.107 3 1:42.296 +1.551 14:36:02.033
10 1:32.166 +1.621 14:46:07.190 6 1:39.781 +7.308 14:40:19.888 4 1:41.413 +0.668 14:37:43.446
1 1:31.784 +1.239 14:47:38.974 7 1:38.002 +5.529 14:41:57.890 5 1:42.128 +1.383 14:39:25.574
12 1:30.545 14:49:09.519 8 1:40.949 +8.476 14:43:38.839 6 1:44.588 +3.843 14:41:10.162
9 1:41.334 +8.861 14:45:20.173 7 1:45.660 +4.915 14:42:55.822
(922) AGUIAR FILHO 10 1:41.975 +9.502 14:47:02.148 8 1:44.011 +3.266 14:44:39.833
1 1:30.321 14:32:12.442 11 1:39.727 +7.254 14:48:41.875 9 1:41.343 +0.598 14:46:21.176
2 1:32.139 +1.818 14:33:44.581 12 1:40.212 +7.739 14:50:22.087 10 1:40.745 14:48:01.921
3 1:31.005 +0.684 14:35:15.586 1 1:42.583 +1.838 14:49:44,504
4 1:36.550 +6.229 14:36:52.136 (25) FERNANDO ABREU MOURA
5 1:36.791 +6.470 14:38:28.927 1 1:43.964 +7.558 14:32:34.025 (814) PEDRO CIRINO
6 1:37.372 +7.051 14:40:06.299 2 1:40.372 +3.966 14:34:14.397 1 1:43.572 +1.658 14:32:31.074
7 1:37.317 +6.996 14:41:43.616 3 1:37.420 +1.014 14:35:51.817 2 1:44.624 +2.710 14:34:15.698
8 1:35.564 +5.243 14:43:19.180 4 1:38.910 +2.504 14:37:30.727 3 1:44.012 +2.098 14:35:59.710
9 1:36.873 +6.552 14:44:56.053 5 1:36.503 +0.097 14:39:07.230 4 1:41.914 14:37:41.624
10 1:34.851 +4.530 14:46:30.904 6 1:37.415 +1.009 14:40:44.645 5 1:42.598 +0.684 14:39:24.222
1 1:32.932 +2.611 14:48:03.836 7 1:36.569 +0.163 14:42:21.214 6 1:42.918 +1.004 14:41:07.140
12 1:35.595 +5.274 14:49:39.431 8 1:39.730 +3.324 14:44:00.944 7 1:44.702 +2.788 14:42:51.842
9 1:40.143 +3.737 14:45:41.087 8 1:43.282 +1.368 14:44:35.124
(11) EDSON BEZERRA DE OLIVEIRA 10 1:36.406 14:47:17.493 9 1:43.844 +1.930 14:46:18.968
1 1:35.382 +2.976 14:32:18.852 11 1:38.484 +2.078 14:48:55.977 10 1:45.775 +3.861 14:48:04.743
2 1:34.994 +2.588 14:33:53.846 12 1:41.918 +5.512 14:50:37.895 1 1:45.399 +3.485 14:49:50.142
3 1:35.374 +2.968 14:35:29.220
4 1:34.386 +1.980 14:37:03.606 (84) PEDRO BRAZ TEODORO NETO (12) LACORDAIRE AGOSTINHO RODRIGUES
5 1:34.172 +1.766 14:38:37.778 1 1:41.850 +3.770 14:32:31.821 1 1:46.167 +7.038 14:32:38.487
6 1:32.406 14:40:10.184 2 1:38.243 +0.163 14:34:10.064 2 1:45.153 +6.024 14:34:23.640
7 1:34.991 +2.585 14:41:45.175 3 1:39.125 +1.045 14:35:49.189 3 1:52.408 +13.279 14:36:16.048
8 1:37.222 +4.816 14:43:22.397 4 1:39.860 +1.780 14:37:29.049 4 1:42.254 +3.125 14:37:58.302
9 1:35.281 +2.875 14:44:57.678 5 1:40.124 +2.044 14:39:09.173 5 1:41.791 +2.662 14:39:40.093
10 1:33.501 +1.095 14:46:31.179 6 1:38.087 +0.007 14:40:47.260 6 1:43.048 +3.919 14:41:23.141
1 1:34.636 +2.230 14:48:05.815 7 1:39.704 +1.624 14:42:26.964 7 2:15.057 +35.928 14:43:38.198
12 1:40.934 +8.528 14:49:46.749 8 1:40.046 +1.966 14:44:07.010 8 1:42.744 +3.615 14:45:20.942
9 1:38.080 14:45:45.090 9 1:39.129 14:47:00.071
(78) MAX KAVERNA 10 1:39.308 +1.228 14:47:24.398 10 1:40.783 +1.654 14:48:40.854
1 1:35.296 +2.386 14:32:20.633 u 1:40.052 +1.972 14:49:04.450 1 1:41.463 +2.334 14:50:22.317
2 1:33.778 +0.868 14:33:54.411 12 1:42.168 +4.088 14:50:46.618
3 1:34.032 +1.122 14:35:28.443 (51) JONI FISCHER
4 1:35.786 +2.876 14:37:04.229 (138) ARTHUR SALVINI 1 1:46.509 14:32:35.975
5 1:32.910 14:38:37.139 1 1:47.376 +8.273 14:32:38.796 2 1:47.016 +0.507 14:34:22.991
6 1:33.438 +0.528 14:40:10.577 2 1:40.678 +1.575 14:34:19.474 3 1:52.447 +5.038 14:36:15.438
7 1:35.890 +2.980 14:41:46.467 3 1:44.816 +5.713 14:36:04.290 4 1:51.821 +5.312 14:38:07.259
8 1:38.140 +5.230 14:43:24.607 4 1:42.856 +3.753 14:37:47.146 5 1:51.577 +5.068 14:39:58.836
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Moko Clube GP - Bwenbos e Promoges

FEDERAGAQD DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

12 Etapa Campeonato Goiano de MX 2023

Prova Oficial CHAPADAO DO CEU - GO 0,000 Km ..;.;.
INCENTIVO 05/03/2023 14:30
| H B

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:30:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

6 2:09.806 +23.297 14:42:08.642

7 2:22.179 +35.670 14:44:30.821

8 2:09.292 +22.783 14:46:40.113

9 1:58.055 +11.546 14:48:38.168

10 2:06.838 +20.329 14:50:45.006

(147) MATEUS RODIGHEIRO CUNHA

1 1:46.180 +4.461 14:32:36.665

2 1:44.327 +2.608 14:34:20.992

3 1:41.719 14:36:02.711

4 2:07.529 +25.810 14:38:10.240

5 1:51.930 +10.211 14:40:02.170

6 1:51.332 +9.613 14:41:53.502

7 1:52.520 +10.801 14:43:46.022

8 1:49.669 +7.950 14:45:35.691
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